РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

ЧОЙСКИЙ РАЙОН
ПАСПАУЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
тридцать седьмая сессия

третьего созыва

30 марта 2017 года с. Паспаул № 37-1

Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие
социальной инфраструктуры муниципального образования

«Паспаульское сельское поселение» на 2017-2034 годы»
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской

Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Постановлением Правительства
Российской Федерации от 1 октября 2015 г. № 1050 «Об утверждении
требований к программам комплексного развития социальной
инфраструктуры поселений, городских округов», руководствуясь Уставом
Паспаульского сельского поселения, письмом Министерства
регионального развития РА от 27.02.2017г. № 1092 о приведение в
соответствии с генпланами программ комплексного развития,
Паспаульский сельский Совет депутатов

Р Е Ш И Л :
1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу

«Комплексное развитие социальной инфраструктуры муниципального
образования «Паспаульское сельское поселение» на 2017 -  2034 годы».

2. Муниципальную программу «Комплексное развитие
социальной инфраструктуры муниципального, образования «Паспаульское
сельское поселение» на 2016 -  2034 годы» утвержденную решением
Совета депутатов МО «Паспаульское сельское поселение» от 30.09.2016г.
№ 31-3) считать утратившей силу.

3. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте МО
«Паспаульское сельское поселение» и информационных стендах на
территории Паспаульского сельского поселения.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за
собой.

Глава муниципального образования
«Паспаульское сельское поселение»